ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391500, Рязанская область, р.п.Шилово, ул.Советская, д.14а, тел. (49136)2-22-83

РЕШЕНИЕ
«9»  августа  2023 года                                                                    № 60/481
Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования  на выборах  на должность главы  муниципального образования сельского (городского) поселения Шиловского муниципального района Рязанской области по участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 5  статьи 51 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», решений территориальной избирательной комиссии Шиловского района от 9 августа 2023 года № 60/478 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах на должность главы  муниципального образования сельского (городского) поселения Шиловского муниципального района Рязанской области 10 сентября 2023 года», от  9 августа 2023 года  № 60/479   «Об утверждении формы избирательного бюллетеня для голосования  на выборах на должность главы  муниципального образования сельского (городского) поселения Шиловского муниципального района Рязанской области, 10 сентября 2023 года» территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1.
Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  на выборах на должность главы  муниципального образования сельского (городского) поселения Шиловского муниципального района Рязанской области (прилагается).

2.    Обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах на должность главы  муниципального образования сельского (городского) поселения Шиловского муниципального района Рязанской области не позднее  30 августа 2023 года.

3. Обеспечить своевременную передачу избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям избирательных участков Шиловского муниципального района  Рязанской области.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Шиловского района Рязанской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шиловского района Рязанской области К.М. Стаценко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                    Л.Н. Рябкова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                  К.М. Стаценко